
Pædagoger til børnehaven i Børnehuset Fuglsang – du
vil noget med musik, relationer og børn

Børnehuset Fuglsang søger 2 pædagoger til børnehaveafdelingen med start 1. september
Stillingerne er på 37 timer fastansættelse.  Samtaler holdes d.11. august
Du vil noget med musik – og med børn
Hos os er musik ikke pynt.
Vi vil bruge musik som et pædagogisk redskab til at skabe tryghed, regulering, fællesskab og
deltagelse i hverdagen.
Vi er ikke i mål endnu – og det er netop derfor, vi søger dig.
Dig, der vil være med til at udvikle vores praksis sammen med os.
Hos os er legen og barnets stemme centralt.
Det er herfra, vi skaber læring, trivsel og fællesskaber.
Om Børnehuset Fuglsang
Børnehuset Fuglsang er et dagtilbud med både vuggestue og børnehave.
Vi er normeret til 87 børn i børnehaven og 26 børn i vuggestuen.
Vi ligger i Brønderslev by tæt på park, natur og centrum, og vores rammer giver gode muligheder
for at arbejde varieret – både ude og inde.
Vi har et veletableret hus med gode fysiske rammer – herunder en rigtig gymnastiksal, som vi
bruger aktivt i det pædagogiske arbejde.
Vi arbejder med tydelig faglig retning og fælles praksis, hvor kvalitet skabes i det konkrete samspil
mellem barn og voksen.
Vores fundament er:

Low Arousal, ICDP og KVALid●

Strategien Dagtilbud for alle børn●

Det betyder i praksis:  

Der er plads til alle børn●

Det er de voksne, der justerer – ikke barnet●

Læringsmiljøet tilpasses både det enkelte barn og fællesskabet●

Alle børn skal have reelle deltagelsesmuligheder●

Forældresamarbejde – fra service til samarbejde
Hos os er det pædagogiske arbejde ikke en serviceydelse.
Vi arbejder med et forpligtende samarbejde med forældre, hvor vi sammen tager ansvar for barnets
udvikling med afsæt i DUTL (dannelse, udvikling, trivsel og læring).

Det betyder, at du som pædagog:

er tydelig i din faglighed og kan stå på mål for pædagogiske valg●

arbejder med DUTL som fælles retning i dialogen med forældre●

inddrager forældre som aktive medspillere i barnets hverdag●

bidrager til klare forventninger og et samarbejde med fælles ansvar●

Vi forventer, at du

tager aktiv kontakt til alle børn●

arbejder med højt nærvær – både i samspillet med børnene og i din tilstedeværelse●

møder børn med ro, tydelighed og positive, afstemte følelser●

sætter ord på børns handlinger, følelser og intentioner●

understøtter leg, deltagelse og barnets stemme●

kan tilpasse læringsmiljøet til både det enkelte barn og gruppen●

tager ansvar for at justere din praksis, når noget ikke virker●

har lyst til at udvikle brugen af musik som pædagogisk redskab●

kan indgå i åbne- og lukkevagter●

kan give faglig sparring til kollegaer og bidrage aktivt til fælles refleksion●

Hos os får du
 En arbejdsplads med tydelig retning og høje ambitioner
 En ledelse med klare forventninger og systematisk opfølgning
 Fokus på kvalitet – ikke tilfældigheder



 Mulighed for at sætte præg på vores musikprofil
 Et fællesskab, hvor vi hjælper hinanden og udvikler praksis sammen
Nysgerrig? Så ring
 Jens Sivert Nordmark – 40 48 11 29
Løn og ansættelse efter gældende overenskomsts
Timetal

Stillingen er som udgangspunkt fuld tid●

Kontakt for yderligere information
Jens Sivert Nordmark
Dagtilbudsleder, Sct. Georgs Gården
99454982, jens.nordmark@99454545.dk 
 
Brønderslev Kommunes medarbejdersyn bygger på følgende: 

Vi er "I samspil med borgerne”, hvilket vi støtter op gennem vores værdier: Fællesskabende,
Modig og Nysgerrig. 

●

I Brønderslev Kommune og på den enkelte arbejdsplads, er det både naturligt, legitimt og
velset, at medarbejdere viser interesse for og debatterer arbejdspladsens forhold gennem
dialog og samarbejde.

●

Vi arbejder ud fra en forventningsmodel, der beskriver forventninger til medarbejdere og
ledere i Brønderslev Kommune. 

●

 
Nyttige links: 
KVAlid: Kvalitet i dagtilbud [KVALid]
Børnesyn: Du kan læse Brønderslev Kommunes Børnesyn her
Strategi for dagtilbud
Dagtilbud for alle børn (Video)
Dagtilbud for alle børn (Tekst)
 

https://www.spreaker.com/user/ucnpodcast/episode-6-kvalid
https://www.bronderslev.dk/i/Emply/Boernesyn.pdf
https://dreambroker.com/channel/0mifrkj6/8lraw9d5?quality=720p&lang=da
https://www.bronderslev.dk/p/Borger/Familie%20boern%20og%20unge/Dagtilbudsomraadet/Dagtilbud-for-alle-b%C3%B8rn.pdf
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